
取 扱 説 明 書

４４４４軸車対応軸車対応軸車対応軸車対応フレームリフトフレームリフトフレームリフトフレームリフト
ＦＳＬ－ＦＳＬ－ＦＳＬ－ＦＳＬ－６４００６４００６４００６４００型型型型

注意注意注意注意
製品を使用する前に必ず取扱説明書をよく読み十分理解してから使用してください。

この取扱説明書はいつでも使用できるよう大切に保管してください。

小野谷機工株式会社



   



目 次目 次目 次目 次

１１１１．．．．まえがきまえがきまえがきまえがき ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ １１１１

２２２２．．．．使用目的使用目的使用目的使用目的 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ １１１１

３３３３．．．．危険危険危険危険・・・・警告警告警告警告・・・・注意事項注意事項注意事項注意事項 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ １１１１

（１）一般的な注意事項 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ １１１１

（２）警告ラベル貼付位置・内容 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ ２２２２

（３）設置上の注意 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ ３３３３

４４４４．．．．各部各部各部各部のののの名称名称名称名称とととと機能機能機能機能 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ ４４４４

（１）制御ボックス ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ ４４４４

（２）A・Bリフト用操作ボックス ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ ５５５５

（３）C・Dリフト用操作ボックス ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ ５５５５

５５５５．．．．取取取取りりりり扱扱扱扱いいいい方法方法方法方法 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ ６６６６

（１）始業点検 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ ６６６６

（２）取り扱い方法 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ ６６６６

（３）緊急時のリフト下降 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ ８８８８

６６６６．．．．定期点検定期点検定期点検定期点検 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ ８８８８

７７７７．．．．故障故障故障故障とととと処置処置処置処置 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ ９９９９

８８８８．．．．製品保証規定製品保証規定製品保証規定製品保証規定 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ １０１０１０１０

（１）保証規定 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ １０１０１０１０

（２）保証請求方法 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ １０１０１０１０

（３）アフターサービスについて ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ １１１１１１１１

（４）設置(据付)及び移設について ・・・・・・・・・・・・・・・・・・ １１１１１１１１

附録附録附録附録

（１）仕様図 ・・・・・・・・・・・・・・・・・ １枚

（２）固定・移動リフト外観図 ・・・・・・・・・ １枚

（３）油圧回路図 ・・・・・・・・・・・・・・・ １枚

（４）制御盤内配置図 ・・・・・・・・・・・・・ １枚

（５）電気配線図 ・・・・・・・・・・・・・・・ ７枚



   



- 1 -

１１１１．．．．まえがきまえがきまえがきまえがき

この度は弊社のフレームリフト「ＦＳＬ－「ＦＳＬ－「ＦＳＬ－「ＦＳＬ－６４００６４００６４００６４００型型型型」」」」をお買上頂き誠にありがとうございます。

本機をご使用になる前に、必ずこの取扱説明書を注意深く読みよく理解してからご使用下さい。取扱説

明書に記載されている注意事項および使用方法をよくご理解いただかないと本機の適正な能力を発揮で

きないばかりか、人身事故や車輌の損傷・落下 及 本機の損傷につながりますので、充分ご理解のうえ

正しくご使用下さい。

なお、取扱説明書・注意ステッカー等は大切に保管・貼付していただき、万一紛失、汚損された場合に

は速やかにご購入の上、正しく保管・貼付してください。

２２２２．．．．使用目的使用目的使用目的使用目的

本機は、屋内用であり、中・大型トラックのタイヤ交換等の作業を行う為のリフトです。

３３３３．．．．危険危険危険危険・・・・警告警告警告警告・・・・注意事項注意事項注意事項注意事項

警告警告警告警告
このこのこのこの取扱説明書取扱説明書取扱説明書取扱説明書ではではではでは「「「「危険危険危険危険」」」」「「「「警告警告警告警告」」」」「「「「注意注意注意注意」」」」についてについてについてについて次次次次のようなのようなのようなのような定義定義定義定義とととと警告表示警告表示警告表示警告表示をををを

使用使用使用使用していますしていますしていますしています。。。。警告表示警告表示警告表示警告表示はははは、、、、安全作業安全作業安全作業安全作業のためにのためにのためにのために重要重要重要重要なななな事柄事柄事柄事柄ですですですです。。。。

人身事故人身事故人身事故人身事故やややや財物損害防止財物損害防止財物損害防止財物損害防止のためのためのためのため重要重要重要重要なななな事項事項事項事項がががが記載記載記載記載されていますのでされていますのでされていますのでされていますので、、、、必必必必ずよくずよくずよくずよく理解理解理解理解

してからごしてからごしてからごしてからご使用使用使用使用してくださいしてくださいしてくださいしてください。。。。

危険危険危険危険 取取取取りりりり扱扱扱扱いをいをいをいを誤誤誤誤ったったったった場合場合場合場合にににに、、、、使用者使用者使用者使用者がががが死亡死亡死亡死亡、、、、又又又又はははは重傷重傷重傷重傷をををを負負負負うううう危険危険危険危険がががが

切迫切迫切迫切迫してしてしてして生生生生じることがじることがじることがじることが想定想定想定想定されるされるされるされる場合場合場合場合。。。。

警告警告警告警告 取取取取りりりり扱扱扱扱いをいをいをいを誤誤誤誤ったったったった場合場合場合場合にににに、、、、使用者使用者使用者使用者がががが死亡死亡死亡死亡、、、、又又又又はははは重傷重傷重傷重傷をををを負負負負うううう恐恐恐恐れがれがれがれが

想定想定想定想定されるされるされるされる場合場合場合場合。。。。

注意注意注意注意 取取取取りりりり扱扱扱扱いをいをいをいを誤誤誤誤ったったったった場合場合場合場合にににに、、、、使用者使用者使用者使用者がががが傷害傷害傷害傷害をををを負負負負うううう危険危険危険危険がががが想定想定想定想定されるされるされるされる

場合及場合及場合及場合及びびびび物的損害物的損害物的損害物的損害のみののみののみののみの発生発生発生発生がががが想定想定想定想定されるされるされるされる場合場合場合場合。。。。

（（（（１１１１））））一般的一般的一般的一般的なななな注意事項注意事項注意事項注意事項

１）本機を車輌のジャッキアップ以外の目的で使用しないでください。

２）操作の訓練を受けた人以外は使用しないでください。

３）安全靴、皮手袋等を使用し、長髪、ひも等、巻き込まれるものを着用しないでください。

４）始業点検 及 定期点検は、取扱説明書の本文に従って、必ず実施してください。

５）運転時に異音発生等、普段と異なる状態の時は本機の使用を禁止し、お買上げの販売会社に

連絡して点検を受けて下さい。

６）本機は洗車作業 及 屋外設置仕様にはなっておりません。

７）供給エアーはドレンや油分のない正常な圧縮空気を供給ください。

８）供給エアーの圧力は１.０ＭＰａを越えないようにご注意ください。

部品の寿命を低下させるばかりでなく、破裂の危険があります。



- 2 -

（（（（２２２２））））警告警告警告警告ラベルラベルラベルラベル貼付位置貼付位置貼付位置貼付位置・・・・内容内容内容内容

注意注意注意注意
警告警告警告警告ラベルラベルラベルラベルはははは大切大切大切大切にににに使用使用使用使用してくださいしてくださいしてくださいしてください。。。。万一紛失万一紛失万一紛失万一紛失、、、、汚損汚損汚損汚損されたされたされたされた場合場合場合場合はははは速速速速やかにやかにやかにやかに購入購入購入購入のののの上上上上、、、、

正正正正しくしくしくしく貼貼貼貼りりりり付付付付けしてくださいけしてくださいけしてくださいけしてください。。。。

警告警告警告警告ラベルラベルラベルラベル貼付位置貼付位置貼付位置貼付位置



- 3 -

警告警告警告警告ラベルラベルラベルラベル内容内容内容内容

（（（（３３３３））））設置上設置上設置上設置上のののの注意注意注意注意

１）本機を設置する前に、必ず下記のことを確認の上、据付を行ってください。

・ピットの各寸法はピット寸法図通りに施工されている事。

・有効な排水口が設置されている事。

・ピット内指定位置に電線・エアー配管を通せる配管口が施されている事。

２）本機の制御ボックスには多くの電機部品を使用してあり、水気は故障の原因となります。

３）制御ボックス設置の際には、感電防止の為に必ずアース設置を施してください。

４）三相２００Ｖの配線工事は必ず動力工事有資格者にご依頼下さい。

注意注意注意注意
使用前使用前使用前使用前にはにはにはには必必必必ずずずずエアーフィルターエアーフィルターエアーフィルターエアーフィルターののののドレンドレンドレンドレンをををを抜抜抜抜いてくださいいてくださいいてくださいいてください。。。。ドレンドレンドレンドレンがががが本機内部本機内部本機内部本機内部ののののバルブバルブバルブバルブ

にににに回回回回るとるとるとると誤作動誤作動誤作動誤作動（（（（エラーエラーエラーエラーのののの発生発生発生発生））））バルブバルブバルブバルブのののの損傷損傷損傷損傷のののの原因原因原因原因となりますとなりますとなりますとなります。。。。



- 4 -

４４４４．．．．各部各部各部各部のののの名称名称名称名称とととと機能機能機能機能

（（（（１１１１））））制御制御制御制御ボックスボックスボックスボックス

NoNoNoNo 名 称 機 能名 称 機 能名 称 機 能名 称 機 能

① ｻｰﾏﾙ異常ﾗﾝﾌﾟ 各リフトポンプモーター及移動モーター用保護サーマル確認ランプです。

ランプ点灯の際は、制御ボックス内のサーマル復帰ボタンを押して下さい。

② 非常停止ｽｲｯﾁ 本機の非常用スイッチです。

このスイッチが押されている間は、全ての作動機能が緊急停止します。

③ Aﾘﾌﾄ照明ｽｲｯﾁ Ａリフト部の車輌下部ライトアップ用スイッチです。

④ Cﾘﾌﾄ照明ｽｲｯﾁ Ｃリフト部の車輌下部ライトアップ用スイッチです。

⑤ Dﾘﾌﾄ照明ｽｲｯﾁ Ｄリフト部の車輌下部ライトアップ用スイッチです。

⑥ 上下動作警告ﾌﾞｻﾞｰ 各リフト上下動の際に、本ブザーが点鳴します。

⑦ ﾚｷﾞｭﾚｰﾀﾌｨﾙﾀｰ 本機エアー系統への元圧調整バルブです。

⑧ 安全ｽﾄｯﾊﾟｰ用ﾚｷﾞｭﾚｰﾀｰ 安全ストッパー用シリンダーのエア調整バルブです。

⑨ ｽﾄｯﾊﾟｰ用電磁弁 下降防止ストッパー解除用の電磁バルブです。

⑩ 下降用電磁弁 リフト下降時使用の電磁バルブです。

⑪ Aﾘﾌﾄ緊急下降用ﾊﾞﾙﾌﾞ 停電・トラブル時のＡリフト緊急用下降解放バルブです。

⑫ Bﾘﾌﾄ緊急下降用ﾊﾞﾙﾌﾞ 停電・トラブル時のＢリフト緊急用下降解放バルブです。

⑬ Cﾘﾌﾄ緊急下降用ﾊﾞﾙﾌﾞ 停電・トラブル時のＣリフト緊急用下降解放バルブです。

⑭ Dﾘﾌﾄ緊急下降用ﾊﾞﾙﾌﾞ 停電・トラブル時のＤリフト緊急用下降解放バルブです。



- 5 -

（（（（２２２２））））AAAA・・・・BBBB((((CCCC・・・・DDDD))))リフトリフトリフトリフト用操作用操作用操作用操作ボックスボックスボックスボックス

NoNoNoNo 名 称 機 能名 称 機 能名 称 機 能名 称 機 能

① 単動・連動選択スイッチ リフト１本操作か４本同時操作かの選択スイッチです。

② 使用リフト選択スイッチ Ａ・Ｂリフトの各種選択スイッチです。

③ リフト上昇・下降用スイッチ リフトの上昇・下降操作スイッチです。

④ リフト前進・後退用スイッチ リフト本体の前移動・後移動操作スイッチです。

⑤ アタッチメント左開閉用スイッチ 左側アタッチメントの開閉操作スイッチです。

⑥ アタッチメント右開閉用スイッチ 右側アタッチメントの開閉操作スイッチです。

（（（（３３３３））））CCCC・・・・DDDDリフトリフトリフトリフト用操作用操作用操作用操作ボックスボックスボックスボックス

NoNoNoNo 名 称 機 能名 称 機 能名 称 機 能名 称 機 能

① 単動・連動選択スイッチ リフト１本操作か４本同時操作かの選択スイッチです。

② 使用リフト選択スイッチ Ｃ・Ｄリフトの各種選択スイッチです。

③ リフト上昇・下降用スイッチ リフトの上昇・下降操作スイッチです。

④ リフト前進・後退用スイッチ リフト本体の前移動・後移動操作スイッチです。

⑤ アタッチメント左開閉用スイッチ 左側アタッチメントの開閉操作スイッチです。

⑥ アタッチメント右開閉用スイッチ 右側アタッチメントの開閉操作スイッチです。

連動  単動

リフトリフト

アタッチメント左 アタッチメント右

Ｂ

ＡＢ  Ａ

後退  前進 上昇 下降 

開  閉閉  開

連動  単動

リフトリフト

アタッチメント左 アタッチメント右

後退  前進 上昇 下降 

開  閉閉  開

 Ｃ

Ｄ

ＣＤ 



- 6 -

５５５５．．．．取取取取りりりり扱扱扱扱いいいい方法方法方法方法

（（（（１１１１））））始業点検始業点検始業点検始業点検
毎日、作業前に必ず始業点検を行ってください。

１）リフト本体に外観上の異常（変形、破損、摩耗等）はないか。

２）操作スイッチにて、各動作部が正常に作動するか。

３）フィルターにドレンが溜まっていないか。

４）エア圧レギュレーターが規定の圧力に設定されているか。

警告警告警告警告
異常異常異常異常とととと思思思思われるわれるわれるわれる箇所箇所箇所箇所がががが発見発見発見発見されたされたされたされた場合場合場合場合はははは、、、、異常箇所異常箇所異常箇所異常箇所のののの修復修復修復修復をををを完全完全完全完全にににに行行行行うまではうまではうまではうまでは本機本機本機本機のののの使用使用使用使用をををを

禁止禁止禁止禁止してしてしてして、、、、直直直直ちにおちにおちにおちにお買上買上買上買上げのげのげのげの販売会社販売会社販売会社販売会社にににに連絡連絡連絡連絡してしてしてして下下下下さいさいさいさい。。。。

そのままおそのままおそのままおそのままお使使使使いになるといになるといになるといになると本機本機本機本機のののの破損 及 重大事故破損 及 重大事故破損 及 重大事故破損 及 重大事故につながるにつながるにつながるにつながる危険性危険性危険性危険性がありますがありますがありますがあります。。。。

（（（（２２２２））））取取取取りりりり扱扱扱扱いいいい方法方法方法方法

準備作業準備作業準備作業準備作業
１）ブレーカーをＯＮにし、電源給を行ってください。

２）制御ボックス側部の供給エアー口にエアホースを接続し、エア供給を行ってください。

車輌車輌車輌車輌ののののセッティングセッティングセッティングセッティング
１）操作スイッチの【単動・連動切替スイッチ】を「連動」にし、【上昇・下降スイッチ】を

「下降」にスイッチをひねりリフトを最下限まで下降させて下さい。

警告警告警告警告
車輌乗車輌乗車輌乗車輌乗りりりり込込込込みのみのみのみの際際際際はははは、、、、本機本機本機本機をををを完全完全完全完全にににに下降下降下降下降させてさせてさせてさせて下下下下さいさいさいさい。。。。車輌車輌車輌車輌やややや本機本機本機本機のののの破損破損破損破損につながりますにつながりますにつながりますにつながります。。。。

２）本機のＢリフト左右に設けられているタイヤ落とし溝に、前輪１軸車輌の場合は１軸目

を、前輪２軸車輌であれば２軸目を落とし込み、Ｂリフトとのセンター調整を行って下

さい。

危険危険危険危険
センターセンターセンターセンター調整調整調整調整はははは必必必必ずずずず行行行行ってってってって下下下下さいさいさいさい。。。。人身事故人身事故人身事故人身事故やややや車輌車輌車輌車輌のののの落下落下落下落下につながりますにつながりますにつながりますにつながります。。。。

車輌車輌車輌車輌ののののジャッキアップジャッキアップジャッキアップジャッキアップ
１）操作スイッチの【単動・連動切替スイッチ】を「単動」にし、【使用リフト選択スイッチ】

及び【リフト前進・後退スイッチ】を使用し、Ａ・Ｃ・Ｄの各リフトを車輌のジャッキ

ポイント位置にセッティングして下さい。

２）操作スイッチの【使用リフト選択スイッチ】及び【リフト上昇・下降スイッチ】を使用

し、Ａ・Ｂ・Ｃ・Ｄの各リフトのアタッチメントがジャッキポイントに当たる手前まで

リフトを上昇させて下さい。

３）操作スイッチの【使用リフト選択スイッチ】及び【アタッチメント開閉スイッチ】を使

用し、アタッチメントをジャッキポイントの適正な位置にセッティングして下さい。



- 7 -

４）操作スイッチの【リフト選択スイッチ】及び【上昇・下降スイッチ】を使用し、Ａ・Ｂ

・Ｃ・Ｄの各リフトのアタッチメントがジャッキポイントに軽く当たるまでリフトを上

昇させ、ジャッキポイントにしっかりアタッチメントが当っているかを確認して下さい。

５）操作スイッチの【単動・連動切替スイッチ】を「連動」にし、【上昇・下降スイッチ】を

「上昇」にひねり全車軸を同時にジャッキアップし、作業に合わせた任意の高さまで車輌

を上昇させて下さい。

警告警告警告警告

リフトリフトリフトリフトのののの操作中脇見禁止操作中脇見禁止操作中脇見禁止操作中脇見禁止

注意注意注意注意
リフトリフトリフトリフト１１１１軸軸軸軸のののの能力能力能力能力はははは１６１６１６１６ＴｏｎＴｏｎＴｏｎＴｏｎですですですです。。。。これをこれをこれをこれを超超超超えるえるえるえる車車車車はははは乗乗乗乗せないでせないでせないでせないで下下下下さいさいさいさい。。。。リフトリフトリフトリフトのののの損傷損傷損傷損傷にににに

つながりますつながりますつながりますつながります。。。。

事故防止事故防止事故防止事故防止のののの為為為為、、、、人人人人をををを乗乗乗乗せたままでのせたままでのせたままでのせたままでのジャッキアップジャッキアップジャッキアップジャッキアップはははは絶対絶対絶対絶対にににに行行行行わないでわないでわないでわないで下下下下さいさいさいさい。。。。

車輌車輌車輌車輌のののの下降下降下降下降
１）リフトや車輌の下に障害物がないことを確認し、操作スイッチの【単動・連動切替スイ

ッチ】を「連動」にし、【上昇・下降スイッチ】を「下降」にひねり全車軸を同時に下降

させて下さい。

注意注意注意注意
リフトリフトリフトリフトをををを下降下降下降下降させるさせるさせるさせる際際際際にはにはにはには、、、、リフトリフトリフトリフトやややや車輌車輌車輌車輌のののの下下下下にににに人人人人やややや物物物物がないことをがないことをがないことをがないことを確認確認確認確認したしたしたした上上上上でででで、、、、脇見脇見脇見脇見をををを

せずせずせずせずリフトリフトリフトリフトよりよりよりより目目目目をををを離離離離さないでさないでさないでさないで操作操作操作操作してくださいしてくださいしてくださいしてください。。。。重大事故重大事故重大事故重大事故につながるにつながるにつながるにつながる恐恐恐恐れがありますれがありますれがありますれがあります。。。。

車輌車輌車輌車輌のののの退出退出退出退出
１）リフトが最下限まで下降していることを確認し、車輌を移動させて下さい。

注意注意注意注意
車輌退出車輌退出車輌退出車輌退出のののの際際際際はははは、、、、リフトリフトリフトリフトがががが完全完全完全完全にににに下降下降下降下降しているかどうかをしているかどうかをしているかどうかをしているかどうかを必必必必ずずずず確認確認確認確認してしてしてして下下下下さいさいさいさい。。。。車輌車輌車輌車輌ややややリフトリフトリフトリフト

のののの損傷損傷損傷損傷につながりますにつながりますにつながりますにつながります。。。。

注意注意注意注意
車輌車輌車輌車輌からのからのからのからのタイヤタイヤタイヤタイヤ脱着等脱着等脱着等脱着等のののの作業中作業中作業中作業中はははは、、、、操作操作操作操作スイッチスイッチスイッチスイッチにはにはにはには絶対絶対絶対絶対にににに手手手手をふれないでをふれないでをふれないでをふれないで下下下下さいさいさいさい。。。。

リフトリフトリフトリフトをををを使用使用使用使用しないしないしないしない際際際際はははは、、、、リフトリフトリフトリフトをををを最下限最下限最下限最下限までまでまでまで下降下降下降下降させておいてさせておいてさせておいてさせておいて下下下下さいさいさいさい。。。。途中途中途中途中でででで止止止止めておくめておくめておくめておく

とととと車輌車輌車輌車輌をををを当当当当てたりてたりてたりてたり、、、、リフトリフトリフトリフトのののの故障故障故障故障のののの原因原因原因原因になりますになりますになりますになります。。。。

操作操作操作操作スイッチスイッチスイッチスイッチにはにはにはには、、、、雨雨雨雨・・・・水等水等水等水等がかからないようにがかからないようにがかからないようにがかからないように注意注意注意注意してしてしてして下下下下さいさいさいさい。。。。リフトリフトリフトリフトのののの誤動作誤動作誤動作誤動作やややや故障故障故障故障のののの

原因原因原因原因になりますになりますになりますになります。。。。



- 8 -

（（（（３３３３））））緊急時緊急時緊急時緊急時ののののリフトリフトリフトリフト下降下降下降下降
停電・トラブル時において、操作ボックススイッチにてリフトの下降が行えない場合、下記の操

作にて緊急的にリフトの下降を行えます。

操作１）本機制御ボックス右側面に供給されているエアーを取り外し、本機にエアーが供給され

ない状態にしてください。

操作２）本機制御ボックス左側面に設けられております、各緊急下降用バルブを解放することに

より、エアー・電気が供給されておらなくとも各リフトを下降させることができます。

６６６６．．．．定期点検定期点検定期点検定期点検

本機を安全に長く使用して頂くための大切な点検項目です。

危険危険危険危険
点検点検点検点検のののの際電機部品際電機部品際電機部品際電機部品にふれるにふれるにふれるにふれる必要必要必要必要のあるのあるのあるのある場合場合場合場合はははは、、、、必必必必ずずずず電源電源電源電源をををを切切切切ってくださいってくださいってくださいってください。。。。又又又又、、、、元電源元電源元電源元電源をををを

入入入入れたままれたままれたままれたまま電気部品電気部品電気部品電気部品にふれるにふれるにふれるにふれる必要必要必要必要のあるときにはのあるときにはのあるときにはのあるときには、、、、端子等端子等端子等端子等にふれないにふれないにふれないにふれない様様様様にににに十分注意十分注意十分注意十分注意してくしてくしてくしてく

ださいださいださいださい。。。。

エアーエアーエアーエアー系統系統系統系統をををを点検点検点検点検するするするする必要必要必要必要のあるのあるのあるのある場合場合場合場合はははは必必必必ずずずず元圧元圧元圧元圧をををを切切切切りりりり、、、、リフトリフトリフトリフト内内内内のののの圧力圧力圧力圧力がががが無無無無くなったくなったくなったくなった事事事事

をををを確認確認確認確認してからしてからしてからしてから点検点検点検点検してくださいしてくださいしてくださいしてください。。。。

注意注意注意注意
カバーカバーカバーカバー等等等等をををを外外外外してしてしてして点検点検点検点検をををを実施実施実施実施したしたしたした場合場合場合場合はははは、、、、必必必必ずずずず元通元通元通元通りにすべてのりにすべてのりにすべてのりにすべての取付取付取付取付ねじねじねじねじ等等等等をををを使用使用使用使用してしてしてして元元元元

にににに戻戻戻戻しておいてくださいしておいてくださいしておいてくださいしておいてください。。。。

点検点検点検点検のののの結果結果結果結果、、、、異常異常異常異常とととと思思思思われるわれるわれるわれる箇所箇所箇所箇所がががが発見発見発見発見されたされたされたされた場合場合場合場合はははは、、、、異常箇所異常箇所異常箇所異常箇所のののの修復修復修復修復をををを完全完全完全完全にににに行行行行うまでうまでうまでうまで

ははははリフトリフトリフトリフトのののの使用使用使用使用をををを禁止禁止禁止禁止してしてしてして、、、、直直直直ちにおちにおちにおちにお買上買上買上買上げのげのげのげの販売会社販売会社販売会社販売会社にににに連絡連絡連絡連絡してくださいしてくださいしてくださいしてください。。。。そのままおそのままおそのままおそのままお

使使使使いになるといになるといになるといになるとリフトリフトリフトリフトのののの破損 及 重大破損 及 重大破損 及 重大破損 及 重大なななな事故事故事故事故につながるにつながるにつながるにつながる危険性危険性危険性危険性がありますがありますがありますがあります。。。。

点検期間 点 検 箇 所 点 検 項 目 点 検 要 領

リフト本体 外観上の異常 変形・破損・亀裂はないか

操作スイッチ 各部の作動 各動作部がスムーズに作動するか 及 異音がしないか

毎日 フィルター ドレン カップ内のドレン抜き

大型ﾚｷﾞｭﾚｰﾀｰ 調整圧 ０.８～１.０ＭＰａ内になっているか

小型ﾚｷﾞｭﾚｰﾀｰ 調整圧 ０.１５～０.２０ＭＰａ内になっているか

６ケ月毎 各ﾎﾞﾙﾄ･ﾅｯﾄ 緩み 増し締め

スライド部分 円滑な作動 グリス塗布

１ケ年毎 油圧ユニット 作動油交換 タービン油（ISO,VG32相当）：有効油量 14L



- 9 -

７７７７．．．．故障故障故障故障とととと処置処置処置処置

故障かなと思ったら、修理を依頼する前にもう１度確認してください。

異常が生じた時はこの説明書を再度よくお読み頂き、下記の点検をした上で、それでも不調が改善さ

れない場合はお買い上げの販売会社へご連絡ください。

症 状 原 因 処 置症 状 原 因 処 置症 状 原 因 処 置症 状 原 因 処 置

①制御ﾎﾞｯｸｽ部の非常停止が押されている 解除する

②元/制御ﾎﾞｯｸｽ内のﾌﾞﾚｰｶがOFFになっている ONにする

本機本機本機本機のののの全機能全機能全機能全機能がががが作動作動作動作動しないしないしないしない ③元ﾌﾞﾚｰｶのﾋｭｰｽﾞ切れ ﾋｭｰｽﾞ交換

④制御ﾎﾞｯｸｽ内のｻｰﾏﾙが作動している ｻｰﾏﾙ復帰ﾎﾞﾀﾝを押す

⑤元ﾌﾞﾚｰｶ～制御ﾎﾞｯｸｽ間の配線ｺｰﾄﾞ断線 配線ｺｰﾄﾞの補修

AAAA････BBBB両両両両ﾘﾌﾄﾘﾌﾄﾘﾌﾄﾘﾌﾄのみのみのみのみ動作動作動作動作しないしないしないしない
①A･Bﾘﾌﾄ用操作ﾎﾞｯｸｽの使用ﾘﾌﾄ選択ｽｲｯﾁ不良 交換する

②A･Bﾘﾌﾄ操作ｺﾓﾝ線の断線 ｺﾓﾝ線の補修

CCCC････DDDD両両両両ﾘﾌﾄﾘﾌﾄﾘﾌﾄﾘﾌﾄのみのみのみのみ動作動作動作動作しないしないしないしない
①C･Dﾘﾌﾄ用操作ﾎﾞｯｸｽの使用ﾘﾌﾄ選択ｽｲｯﾁ不良 交換する

②C･Dﾘﾌﾄ操作ｺﾓﾝ線の断線 ｺﾓﾝ線の補修

AAAA((((BBBB))))ﾘﾌﾄﾘﾌﾄﾘﾌﾄﾘﾌﾄのみのみのみのみ動作動作動作動作しないしないしないしない ①A･Bﾘﾌﾄ用操作ﾎﾞｯｸｽの使用ﾘﾌﾄ選択ｽｲｯﾁ不良 交換する

CCCC((((DDDD))))ﾘﾌﾄﾘﾌﾄﾘﾌﾄﾘﾌﾄのみのみのみのみ動作動作動作動作しないしないしないしない ②C･Dﾘﾌﾄ用操作ﾎﾞｯｸｽの使用ﾘﾌﾄ選択ｽｲｯﾁ不良 交換する

AAAA････BBBB両両両両ﾘﾌﾄﾘﾌﾄﾘﾌﾄﾘﾌﾄのみのみのみのみ ①A･Bﾘﾌﾄ用操作ﾎﾞｯｸｽのﾘﾌﾄ上下ｽｲｯﾁ不良 交換する

ﾘﾌﾄﾘﾌﾄﾘﾌﾄﾘﾌﾄ上昇上昇上昇上昇((((下降下降下降下降))))しないしないしないしない ②A･Bﾘﾌﾄ用操作ﾎﾞｯｸｽ内ﾘﾌﾄ上下ｽｲｯﾁｺﾓﾝ線の断線 ｺﾓﾝ線の補修

CCCC････DDDD両両両両ﾘﾌﾄﾘﾌﾄﾘﾌﾄﾘﾌﾄのみのみのみのみ ①C･Dﾘﾌﾄ用操作ﾎﾞｯｸｽのﾘﾌﾄ上下ｽｲｯﾁ不良 交換する

ﾘﾌﾄﾘﾌﾄﾘﾌﾄﾘﾌﾄ上昇上昇上昇上昇((((下降下降下降下降))))しないしないしないしない ②C･Dﾘﾌﾄ用操作ﾎﾞｯｸｽ内ﾘﾌﾄ上下ｽｲｯﾁｺﾓﾝ線の断線 ｺﾓﾝ線の補修

①元ｴｱｰが供給されていない 元ｴｱｰを供給する

単体単体単体単体ののののﾘﾌﾄﾘﾌﾄﾘﾌﾄﾘﾌﾄがががが下降下降下降下降しないしないしないしない
②安全ｽﾄｯﾊﾟｰが解除されていない 1度上昇させ再度下降させる

※※※※途中途中途中途中からからからからﾘﾌﾄﾘﾌﾄﾘﾌﾄﾘﾌﾄ下降下降下降下降しないしないしないしない
③下降用中間ﾘﾐｯﾄｽｲｯﾁの異常 調整または交換

※ｱﾀｯﾁﾒﾝﾄが完全に閉じていない ｱﾀｯﾁﾒﾝﾄを完全に閉じる

※左右ｱﾀｯﾁﾒﾝﾄ閉確認ﾘﾐｯﾄｽｲｯﾁの異常 調整または交換

ﾘﾌﾄﾘﾌﾄﾘﾌﾄﾘﾌﾄがががが前進前進前進前進((((後退後退後退後退))))しないしないしないしない
操作ﾎﾞｯｸｽのﾘﾌﾄ前後ｽｲｯﾁ不良 交換する

操作ﾎﾞｯｸｽ内ﾘﾌﾄ前後ｽｲｯﾁｺﾓﾝ線の断線 ｺﾓﾝ線の補修

CCCC････DDDD両両両両ﾘﾌﾄﾘﾌﾄﾘﾌﾄﾘﾌﾄ((((又又又又ははははAAAAﾘﾌﾄﾘﾌﾄﾘﾌﾄﾘﾌﾄ))))のみのみのみのみ 操作ﾎﾞｯｸｽのｱﾀｯﾁﾒﾝﾄ開閉ｽｲｯﾁ不良 交換する

ｱﾀｯﾁﾒﾝﾄｱﾀｯﾁﾒﾝﾄｱﾀｯﾁﾒﾝﾄｱﾀｯﾁﾒﾝﾄ開閉開閉開閉開閉しないしないしないしない 操作ﾎﾞｯｸｽ内のｱﾀｯﾁﾒﾝﾄ開閉ｽｲｯﾁｺﾓﾝ線の断線 ｺﾓﾝ線の補修

単体単体単体単体のみのみのみのみｱﾀｯﾁﾒﾝﾄｱﾀｯﾁﾒﾝﾄｱﾀｯﾁﾒﾝﾄｱﾀｯﾁﾒﾝﾄ開閉開閉開閉開閉しないしないしないしない Aﾘﾌﾄ下降用中間ﾘﾐｯﾄｽｲｯﾁの異常 調整または交換



- 10 -

８８８８．．．．製品保証規定製品保証規定製品保証規定製品保証規定

（（（（１１１１））））保証規定保証規定保証規定保証規定
取扱説明書、本体注意ラベル等の注意書に従って正常な使用状態で保証期間内（納入後１年以内）

に故障した場合は、弊社の責任において無償にて欠陥部品の手直し、修理、取り替え、交換部品

の送付をさせていただきます。

ただし二次的に発生する損失の補償および、次の場合に該当する故障は保証いたしません。

①使用上の誤り、保守点検、保管等の義務を怠ったために発生した故障および損傷

②商品の作動機構に悪影響を及ぼす変更(改造)を加え、それが原因で発生した故障及損傷

③消耗品が損傷し取り替えを要する場合

④火災・地震・風水害・落雷・その他天災地変等、外部に要因がある故障および損傷

⑤指定された純正部品をご使用されなかったことに起因する場合

⑥日本国以外でご使用の場合

⑦保証手続きが不備の場合（例：型式及び機体番号の連絡がない場合）

⑧設置に原因がある故障および損傷

注意注意注意注意
本機本機本機本機はははは屋外設置屋外設置屋外設置屋外設置およびおよびおよびおよび防水仕様防水仕様防水仕様防水仕様になっておりませんのでになっておりませんのでになっておりませんのでになっておりませんので、、、、錆錆錆錆、、、、腐食腐食腐食腐食、、、、漏電等漏電等漏電等漏電等のののの水水水水によるによるによるによる故故故故

障障障障はははは保証保証保証保証いたしませんいたしませんいたしませんいたしません。。。。

（（（（２２２２））））保証請求方法保証請求方法保証請求方法保証請求方法
上記規定に基づき、本製品の保証請求を行う場合は、お買上の販売会社にご一報下さい。必要な

手続きを実施いたします。

尚、保証の要否は大変勝手ながら弊社において判断させていただきますので御了承下さい。

（（（（３３３３））））アフターサービスアフターサービスアフターサービスアフターサービスについてについてについてについて

調子の悪いとき この取扱説明書の７項の故障と処置覧をごらんになって下さい。

それでも調子の悪いとき 商品保証規定に従い修理をさせていただきますので、お買上販売会社

へ修理を依頼してください。

保証期間中の修理について 保証期間は納入後１２ヶ月以内です。商品保証規定の記載内容に基づ

いて修理させていただきます。

保証期間後の修理について お買上販売会社にご相談下さい。修理によって機能が維持できる場合

はお客様のご要望によって有料修理いたします。

アフターサービスについての詳細、その他ご不明な点はお買上販売会社にお問い合わせ下さい。

お問い合せ頂く際は、次のことをお知らせ下さい。型式・機体番号・購入年月日・故障状況

（できるだけ詳しく）



- 11 -

上記の事項を下表に記録しておくとお問い合わせの時便利です。

型 式

機 体 番 号

購入年月日 年 月 日

販 売 会 社 社名 担当者

住所 電 話

設 置 業 者 社名 担当者

住所 電 話

故障日・状況 年 月 日

年 月 日

（（（（４４４４））））設置設置設置設置（（（（据付据付据付据付））））及及及及びびびび移設移設移設移設についてについてについてについて

本製品の設置（据付）及び移設は、お買上の販売会社へ依頼してください。

移設の場合は販売会社による点検を実施してください。



   



１

２

３

４

記号 変　 更 　記 　事 日付 変更者

検　　　図 設　　計 製　　図

発 行 尺 度

数 量 備　　考品　　　名品 番

図 番

名 称

小小小小野野野野谷谷谷谷機機機機工工工工株株株株式式式式会会会会社社社社



W E I G H T

D R A W N  B YD E S I G N E D  B YS C A L E

製製製製　　　　　　　　図図図図設設設設　　　　　　　　計計計計承承承承　　　　　　　　認認認認尺尺尺尺　　　　度度度度

D A T E

変変変変　　　　    更更更更　　　　    記記記記　　　　    事事事事 日日日日    付付付付
A L T E R A T I O N

記記記記号号号号

DRAWING NAME

DRAWING No.

図図図図    名名名名

図図図図    番番番番

１１１１

２２２２

３３３３

４４４４

数数数数量量量量材材材材質質質質････規規規規格格格格
M A T E R I A L

ササササ　　　　イイイイ　　　　ズズズズ重重重重量量量量((((kkkkgggg))))
W E I G H TP A R T  N A M E

数数数数量量量量材材材材質質質質････規規規規格格格格
M A T E R I A L

ササササ　　　　イイイイ　　　　ズズズズ
P A R T  N A M E

名名名名　　　　称称称称
No.

記記記記号号号号 名名名名　　　　称称称称
No.

記記記記号号号号

限限限限りりりりなななないいいい可可可可能能能能性性性性をををを追追追追求求求求しししし業業業業界界界界にににに貢貢貢貢献献献献すすすするるるる

小野谷機工株式会社
A P P R O V E D  B Y

変変変変更更更更者者者者
ALTERATIONED BYNo.

Q ' T YQ ' T Y D I M E N S I O ND I M E N S I O N

重重重重量量量量((((kkkkgggg////PPPP))))

固定リフト 移動リフト



ＭＭＭＭ

ＭＭＭＭ

１

２

３

４

記号 変　 更 　記 　事 日付 変更者

検　　　図 設　　計 製　　図

発 行 尺 度

数 量 備　　考品　　　名品 番

図 番

名 称

小小小小野野野野谷谷谷谷機機機機工工工工株株株株式式式式会会会会社社社社



















AAAAﾘﾌﾄﾘﾌﾄﾘﾌﾄﾘﾌﾄ

NoNoNoNo 品名品名品名品名 型番型番型番型番 数数数数 部品部品部品部品ｺｰﾄｺｰﾄｺｰﾄｺｰﾄﾞ゙゙゙ NoNoNoNo 品名品名品名品名 型番型番型番型番 数数数数 部品部品部品部品ｺｰﾄｺｰﾄｺｰﾄｺｰﾄﾞ゙゙゙

101a 移動ｱﾀｯﾁﾒﾝﾄA LF1-SP1-1012 2 137 ｾﾑｽﾋﾞｽ(P3)(ﾕﾆｸﾛ) M6×15 2 10000335

101b 移動ｱﾀｯﾁﾒﾝﾄB LF1-SP1-1013 2 138 ﾊﾟｯｷﾝ SDR-75 1 10003539

101b-1 移動ATB円筒受けA LF1-SP1-1014 2 139 ﾊﾟｯｷﾝ GNY-75 1 10003483

101b-2 移動ATB円筒受けB LF1-SP1-1015 2 140 ﾛｯﾄﾞﾌﾗﾝｼﾞ LF1-SP3A-1001 1

101b-3 移動ATB円筒受けC LF1-SP1-1016 2 141 ﾄﾞﾗｲﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ DUB7580 1 10003108

102 移動受け台 LF1-SP1-1010 2 142 Oﾘﾝｸﾞ P90 1 10001081

103 ｼﾘﾝﾀﾞｰｶﾊﾞｰ LF1-SP1-1027 1 143 ｼﾘﾝﾀﾞｰﾛｯﾄﾞ LF1-SP3A-1004 1

104 六角ﾒｯｷﾎﾞﾙﾄ M8×15 4 10000793 144 ﾊﾞｯｸｱｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ G60用 1ｶｯﾄ 1 10003620

105 ﾅｯﾄ(ﾕﾆｸﾛ) M10,P1.25 4 10003224 145 Oﾘﾝｸﾞ G60 1 10000973

106 ﾊﾟｯｷﾝ SDR-12 2 10003522 146 ﾋﾟｽﾄﾝ LF1-SP3A-1002 1

107 ﾊﾟｯｷﾝ SKY-12 2 10003556 147 ﾊﾟｯｷﾝ PGY-100 1 10003502

108 ﾛｯﾄﾞﾌﾗﾝｼﾞ LF1-SP3B-1001 2 148 ﾊﾟｯｷﾝ WPB-100 1 10003604

109 ﾄﾞﾗｲﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ DUB1212 2 10003064 149 ﾊﾟｯｷﾝ SKY-85 1 10003578

110 Oﾘﾝｸﾞ P21 2 10000019 150 ｼﾘﾝﾀﾞｰﾊﾟｲﾌﾟ LF1-SP3A-1003 1

111 ｼﾘﾝﾀﾞｰﾛｯﾄﾞ LF1-SP3B-1004 2 151 銅管ｼﾞｮｲﾝﾄ φ6×PT1/4,90° 1 10003033

112 Oﾘﾝｸﾞ P9 2 10007401 152 銅管 φ6×φ4,1.8m 1

113 ﾋﾟｽﾄﾝ LF1-SP3B-1002 2 153 銅管ｼﾞｮｲﾝﾄ φ6×PT1/4,直 1 10003034

114 ﾊﾟｯｷﾝ SWA-25 2 10007403 154 鉄ｿｹｯﾄ 8A(1/4) 1 10000405

115 ﾊﾟｯｷﾝ HSD-25 2 10003489 155 ﾁｭｰﾌﾞｼﾞｮｲﾝﾄ KQ2H06-02S 2 10000393

116 ｼﾘﾝﾀﾞｰﾊﾟｲﾌﾟ LF1-SP3B-1003 2 156 ﾎｰｽｱﾀﾞﾌﾟﾀ 3/8,90° 1 10003929

117 ﾎｰｽｱﾀﾞﾌﾟﾀ 1/8,90° 12 10003920 157 移動ｱｳﾀｰﾎﾟｽﾄ LF1-SP1-1004 1

118 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M10×45 2 10001855 158 上部ﾒﾀﾙ押え LF1-SP1-1005 4

119 移動受け台ﾍﾞｰｽ LF1-SP1-1009 1 159 ｽﾗｲﾄﾞﾊﾟｯﾄ LF1-SP1-1007 16

120 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M16×60 6 10001875 160 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M8×30 8 10000146

121 ﾗｲﾄｶﾊﾞｰ LF1-SP1-1020 2 161 下部ﾒﾀﾙ押え LF1-SP1-1009 4

122 ﾄﾗｽﾋﾞｽ(ﾕﾆｸﾛ) M6×20 12 10003148 162 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M8×25 9 10000145

123 塩ﾋﾞ板 t2×179×114 2 163 ｽﾄｯﾊﾟｰ LF0-A1-1003 1 10006247

124 ｾﾑｽﾋﾞｽ(P2)(ﾕﾆｸﾛ) M3×6 2 10000318 164 ﾅｯﾄ(ﾕﾆｸﾛ) M6 1 10000478

125 ｽﾄﾛﾝｸﾞﾗｲﾄ SL-13TW-5 2 10002421 165 ｽﾄｯﾊﾟｰ軸ﾋﾟﾝ LF0-A1-1005 1 10006249

126 ｽﾄﾛﾝｸﾞﾗｲﾄ取付用ﾎﾙﾀﾞｰ H-50 4 10002424 166 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ HP100-065-1.2 1 10002579

127 ｾﾑｽﾋﾞｽ(P3)(ﾕﾆｸﾛ) M4×10 4 10000324 167 ｽﾄｯﾊﾟｰcy.ﾌﾞﾗｹｯﾄ LF0-A1-1004 1 10006248

128 移動ﾀﾞｽﾄｶﾊﾞｰB LF1-SP1-1019 1 168 ｴｱｼﾘﾝﾀﾞｰ SSD-X-50-20 1 10001691

129 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M10×30 4 10000108 169 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6×50 4 10000141

130 移動ｲﾝﾅｰﾎﾟｽﾄ LF1-SP1-1002 1 170 ﾌﾗﾝｼﾞﾅｯﾄ(ﾕﾆｸﾛ) M8 1 10000623

131 ﾒｲﾝcy.軸ﾋﾟﾝ LF0-A1-1008 2 10006252 171 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6×40 1 10001906

132 ｽﾅｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ S-40 2 10000267 172 ﾘﾐｯﾄｽｲｯﾁ Z-15GW2-B 2 10000754

133 ﾀｰﾐﾅﾙﾌﾞﾗｹｯﾄ LF1-SP1-1025 2 173 ｾﾑｽﾋﾞｽ(P3)(ﾕﾆｸﾛ) M4×30 4 10000328

134 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M8×15 4 10000143 174 ｱｲﾎﾞﾙﾄ(ﾕﾆｸﾛ) M12 2 10001547

135 高圧 ｵｽﾒｽｿｹｯﾄ S-SS-1/8PM 6 10001775

136 ﾘﾐｯﾄ当り LF1-SP1-1024 1

HOME



BBBBﾘﾌﾄﾘﾌﾄﾘﾌﾄﾘﾌﾄ

NoNoNoNo 品名品名品名品名 型番型番型番型番 数数数数 部品部品部品部品ｺｰﾄｺｰﾄｺｰﾄｺｰﾄﾞ゙゙゙ NoNoNoNo 品名品名品名品名 型番型番型番型番 数数数数 部品部品部品部品ｺｰﾄｺｰﾄｺｰﾄｺｰﾄﾞ゙゙゙

201 固定ｱﾀｯﾁﾒﾝﾄ LF1-SP1-1011 2 236 六角ﾒｯｷﾎﾞﾙﾄ M8×20 6 10000794

202 固定軸受け台 LF1-SP1-1008 1 237 ｽﾄｯﾊﾟｰ軸ﾋﾟﾝ LF0-A1-1005 1 10006249

203 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M16×60 6 10001875 238 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ HP100-065-1.2 1 10002579

204 固定ﾀﾞｽﾄｶﾊﾞｰ LF1-SP1-1017 1 239 ｽﾄｯﾊﾟｰcy.ﾌﾞﾗｹｯﾄ LF0-A1-1004 1 10006248

205 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M10×30 4 10000108 240 ｴｱｼﾘﾝﾀﾞｰ SSD-X-50-20 1 10001691

206 固定ｲﾝﾅｰﾎﾟｽﾄ LF1-SP1-1001 1 241 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6×50 4 10000141

207 ﾒｲﾝcy.軸ﾋﾟﾝ LF0-A1-1008 2 242 ﾌﾗﾝｼﾞﾅｯﾄ(ﾕﾆｸﾛ) M8 1 10000623

208 ｽﾅｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ S-40 2 10000267 243 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6×40 1 10001906

209 ﾊﾟｯｷﾝ SDR-75 1 10003539 244 ﾅｯﾄ(ﾕﾆｸﾛ) M6 1 10000478

210 ﾊﾟｯｷﾝ GNY-75 1 10003483 245 ﾕﾆｯﾄﾍﾞｰｽ LF1-SP2-1003 1

211 ﾛｯﾄﾞﾌﾗﾝｼﾞ LF1-SP3A-1001 1 246 油圧ﾕﾆｯﾄ MP22X5D6N140A20(ﾋｭｰｽﾞ弁無1 10004242

212 ﾄﾞﾗｲﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ DUB7580 1 10003108 247 六角ﾒｯｷﾎﾞﾙﾄ M8×15 4 10000793

213 Oﾘﾝｸﾞ P90 1 10001081 248 ﾎｰｽｱﾀﾞﾌﾟﾀ 1/2,90° 2 10003916

214 ｼﾘﾝﾀﾞｰﾛｯﾄﾞ LF1-SP3A-1004 1 249 ﾁｭｰﾌﾞｼﾞｮｲﾝﾄ L4N10×8-1/4 2 10002907

215 ﾊﾞｯｸｱｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ G60用 1ｶｯﾄ 1 10003620 250 ﾁｭｰﾌﾞｼﾞｮｲﾝﾄ UT4N10×8 1 10002919

216 Oﾘﾝｸﾞ G60 1 10000973 251 ﾁｭｰﾌﾞｼﾞｮｲﾝﾄ L4N10×8-3/8 1 10002908

217 ﾋﾟｽﾄﾝ LF1-SP3A-1002 1 252 ﾎｰｽｱﾀﾞﾌﾟﾀ 3/8,直 1 10003931

218 ﾊﾟｯｷﾝ PGY-100 1 10003502 253 高圧 T(ﾈｼﾞ込ﾁｰｽﾞ) 10A(3/8) 1 10002054

219 ﾊﾟｯｷﾝ WPB-100 1 10003604 254 ﾎｰｽｱﾀﾞﾌﾟﾀ PT3/8×PF1/4,直 1 10003950

220 ﾊﾟｯｷﾝ SKY-85 1 10003578 255 高圧 NI(角ﾆｯﾌﾟﾙ) 10A(3/8) 1 10002036

221 ｼﾘﾝﾀﾞｰﾊﾟｲﾌﾟ LF1-SP3A-1003 1 256 ｵｲﾙﾀﾝｸ LF1-SP2-1001 1

222 銅管ｼﾞｮｲﾝﾄ φ6×PT1/4,90° 1 10003033 257 ｽﾄﾚｰﾅｰ KNF-04-150 1 10002410

223 銅管 φ6×φ4,1.8m 1 258 白 NI(短ﾆｯﾌﾟﾙ) 15A(1/2) 1 10002343

224 銅管ｼﾞｮｲﾝﾄ φ6×PT1/4,直 1 10003034 259 高圧 P(四角頭ﾌﾟﾗｸﾞ) 10A(3/8) 2 10007409

225 鉄ｿｹｯﾄ 8A(1/4) 1 10000405 260 ｺﾞﾑﾊﾟｯｷﾝ LF1-SP2-1004 1

226 ﾁｭｰﾌﾞｼﾞｮｲﾝﾄ KQ2H06-02S 2 10000393 261 ｵｲﾙﾀﾝｸ蓋 LF1-SP2-1002 1

227 ﾎｰｽｱﾀﾞﾌﾟﾀ 3/8,90° 1 10003929 262 ｴｱﾌﾞﾘｰｻﾞｰ PN3/4-H 1 10001755

228 固定ｱｳﾀｰﾎﾟｽﾄ LF1-SP1-1003 1 263 Eﾌﾗﾝｼﾞ PA-37-3-009 1 10000862

229 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M16×50 4 10001873 264 ｱｲﾎﾞﾙﾄ(ﾕﾆｸﾛ) M12 2 10001547

230 上部ﾒﾀﾙ押え LF1-SP1-1005 4

231 ｽﾗｲﾄﾞﾊﾟｯﾄ LF1-SP1-1007 16

232 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M8×30 10 10000146

233 下部ﾒﾀﾙ押え LF1-SP1-1009 4

234 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M8×25 13 10000145

235 ｽﾄｯﾊﾟｰ LF0-A1-1003 1

HOME



CCCCﾘﾌﾄﾘﾌﾄﾘﾌﾄﾘﾌﾄ

NoNoNoNo 品名品名品名品名 型番型番型番型番 数数数数 部品部品部品部品ｺｰﾄｺｰﾄｺｰﾄｺｰﾄﾞ゙゙゙ NoNoNoNo 品名品名品名品名 型番型番型番型番 数数数数 部品部品部品部品ｺｰﾄｺｰﾄｺｰﾄｺｰﾄﾞ゙゙゙

301a 移動ｱﾀｯﾁﾒﾝﾄA LF1-SP1-1012 2 340 ﾛｯﾄﾞﾌﾗﾝｼﾞ LF1-SP3A-1001 1

301b 移動ｱﾀｯﾁﾒﾝﾄB LF1-SP1-1013 2 341 ﾄﾞﾗｲﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ DUB7580 1 10003108

301b-1 移動ATB円筒受けA LF1-SP1-1014 2 342 Oﾘﾝｸﾞ P90 1 10001081

301b-2 移動ATB円筒受けB LF1-SP1-1015 2 343 ｼﾘﾝﾀﾞｰﾛｯﾄﾞ LF1-SP3A-1004 1

301b-3 移動ATB円筒受けC LF1-SP1-1016 2 344 ﾊﾞｯｸｱｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ G60用 1ｶｯﾄ 1 10003620

302 移動受け台 LF1-SP1-1010 2 345 Oﾘﾝｸﾞ G60 1 10000973

303 ｼﾘﾝﾀﾞｰｶﾊﾞｰ LF1-SP1-1027 1 346 ﾋﾟｽﾄﾝ LF1-SP3A-1002 1

304 六角ﾒｯｷﾎﾞﾙﾄ M8×15 4 10000793 347 ﾊﾟｯｷﾝ PGY-100 1 10003502

305 ﾅｯﾄ(ﾕﾆｸﾛ) M10,P1.25 4 10003224 348 ﾊﾟｯｷﾝ WPB-100 1 10003604

306 ﾊﾟｯｷﾝ SDR-12 2 10003522 349 ﾊﾟｯｷﾝ SKY-85 1 10003578

307 ﾊﾟｯｷﾝ SKY-12 2 10003556 350 ｼﾘﾝﾀﾞｰﾊﾟｲﾌﾟ LF1-SP3A-1003 1

308 ﾛｯﾄﾞﾌﾗﾝｼﾞ LF1-SP3B-1001 2 351 銅管ｼﾞｮｲﾝﾄ φ6×PT1/4,90° 1 10003033

309 ﾄﾞﾗｲﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ DUB1212 2 10003064 352 銅管 φ6×φ4,1.8m 1

310 Oﾘﾝｸﾞ P21 2 10000019 353 銅管ｼﾞｮｲﾝﾄ φ6×PT1/4,直 1 10003034

311 ｼﾘﾝﾀﾞｰﾛｯﾄﾞ LF1-SP3B-1004 2 354 鉄ｿｹｯﾄ 8A(1/4) 1 10000405

312 Oﾘﾝｸﾞ P9 2 10007401 355 ﾁｭｰﾌﾞｼﾞｮｲﾝﾄ KQ2H06-02S 2 10000393

313 ﾋﾟｽﾄﾝ LF1-SP3B-1002 2 356 ﾎｰｽｱﾀﾞﾌﾟﾀ 3/8,90° 1 10003929

314 ﾊﾟｯｷﾝ SWA-25 2 10007403 357 移動ｱｳﾀｰﾎﾟｽﾄ LF1-SP1-1004 1

315 ﾊﾟｯｷﾝ HSD-25 2 10003489 358 上部ﾒﾀﾙ押え LF1-SP1-1005 4

316 ｼﾘﾝﾀﾞｰﾊﾟｲﾌﾟ LF1-SP3B-1003 2 359 ｽﾗｲﾄﾞﾊﾟｯﾄ LF1-SP1-1007 16

317 ﾎｰｽｱﾀﾞﾌﾟﾀ 1/8,90° 12 10003920 360 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M8×30 8 10000146

318 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M10×45 2 10001855 361 下部ﾒﾀﾙ押え LF1-SP1-1009 4

319 移動受け台ﾍﾞｰｽ LF1-SP1-1009 1 362 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M8×25 9 10000145

320 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M16×60 6 10001875 363 ｽﾄｯﾊﾟｰ LF0-A1-1003 1 10006247

321 ﾗｲﾄｶﾊﾞｰ LF1-SP1-1020 2 364 ﾅｯﾄ(ﾕﾆｸﾛ) M6 1 10000478

322 ﾄﾗｽﾋﾞｽ(ﾕﾆｸﾛ) M6×20 12 10003148 365 ｽﾄｯﾊﾟｰ軸ﾋﾟﾝ LF0-A1-1005 1 10006249

323 塩ﾋﾞ板 t2×179×114 2 366 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ HP100-065-1.2 1 10002579

324 ｾﾑｽﾋﾞｽ(P2)(ﾕﾆｸﾛ) M3×6 2 10000318 367 ｽﾄｯﾊﾟｰcy.ﾌﾞﾗｹｯﾄ LF0-A1-1004 1 10006248

325 ｽﾄﾛﾝｸﾞﾗｲﾄ SL-13TW-5 2 10002421 368 ｴｱｼﾘﾝﾀﾞｰ SSD-X-50-20 1 10001691

326 ｽﾄﾛﾝｸﾞﾗｲﾄ取付用ﾎﾙﾀﾞｰ H-50 4 10002424 369 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6×50 4 10000141

327 ｾﾑｽﾋﾞｽ(P3)(ﾕﾆｸﾛ) M4×10 4 10000324 370 ﾌﾗﾝｼﾞﾅｯﾄ(ﾕﾆｸﾛ) M8 1 10000623

328 移動ﾀﾞｽﾄｶﾊﾞｰA LF1-SP1-1018 1 371 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6×40 1 10001906

329 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M10×30 4 10000108 372 ﾘﾐｯﾄﾊﾞｰ LF1-SP1-1026 2

330 移動ｲﾝﾅｰﾎﾟｽﾄ LF1-SP1-1002 1 373 ﾅｯﾄ(S45C) M20 2 10003208

331 ﾒｲﾝcy.軸ﾋﾟﾝ LF0-A1-1008 2 10006252 374 ﾘﾐｯﾄｽｲｯﾁ Z-15GW2-B 2 10000754

332 ｽﾅｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ S-40 2 10000267 375 ｾﾑｽﾋﾞｽ(P3)(ﾕﾆｸﾛ) M4×30 4 10000328

333 ﾀｰﾐﾅﾙﾌﾞﾗｹｯﾄ LF1-SP1-1025 2 376 ｱｲﾎﾞﾙﾄ(ﾕﾆｸﾛ) M12 2 10001547

334 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M8×15 4 10000143 377 ﾁｪｰﾝ RS80×21L 1 10002802

335 高圧 ｵｽﾒｽｿｹｯﾄ S-SS-1/8PM 6 10001775 378 ﾁｪｰﾝｼﾞｮｲﾝﾄﾘﾝｸ(ｴﾝﾄﾞﾎﾞﾙﾄ用RS80-EBJL 2 10002840

336 ﾘﾐｯﾄ当り LF1-SP1-1024 1

337 ｾﾑｽﾋﾞｽ(P3)(ﾕﾆｸﾛ) M6×15 2 10000335

338 ﾊﾟｯｷﾝ SDR-75 1 10003539

339 ﾊﾟｯｷﾝ GNY-75 1 10003483

HOME



DDDDﾘﾌﾄﾘﾌﾄﾘﾌﾄﾘﾌﾄ

NoNoNoNo 品名品名品名品名 型番型番型番型番 数数数数 部品部品部品部品ｺｰﾄｺｰﾄｺｰﾄｺｰﾄﾞ゙゙゙ NoNoNoNo 品名品名品名品名 型番型番型番型番 数数数数 部品部品部品部品ｺｰﾄｺｰﾄｺｰﾄｺｰﾄﾞ゙゙゙

401a 移動ｱﾀｯﾁﾒﾝﾄA LF1-SP1-1012 2 438 ﾊﾟｯｷﾝ SDR-75 1 10003539

401b 移動ｱﾀｯﾁﾒﾝﾄB LF1-SP1-1013 2 439 ﾊﾟｯｷﾝ GNY-75 1 10003483

401b-1 移動ATB円筒受けA LF1-SP1-1014 2 440 ﾛｯﾄﾞﾌﾗﾝｼﾞ LF1-SP3A-1001 1

401b-2 移動ATB円筒受けB LF1-SP1-1015 2 441 ﾄﾞﾗｲﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ DUB7580 1 10003108

401b-3 移動ATB円筒受けC LF1-SP1-1016 2 442 Oﾘﾝｸﾞ P90 1 10001081

402 移動受け台 LF1-SP1-1010 2 443 ｼﾘﾝﾀﾞｰﾛｯﾄﾞ LF1-SP3A-1004 1

403 ｼﾘﾝﾀﾞｰｶﾊﾞｰ LF1-SP1-1027 1 444 ﾊﾞｯｸｱｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ G60用 1ｶｯﾄ 1 10003620

404 六角ﾒｯｷﾎﾞﾙﾄ M8×15 4 10000793 445 Oﾘﾝｸﾞ G60 1 10000973

405 ﾅｯﾄ(ﾕﾆｸﾛ) M10,P1.25 4 10003224 446 ﾋﾟｽﾄﾝ LF1-SP3A-1002 1

406 ﾊﾟｯｷﾝ SDR-12 2 10003522 447 ﾊﾟｯｷﾝ PGY-100 1 10003502

407 ﾊﾟｯｷﾝ SKY-12 2 10003556 448 ﾊﾟｯｷﾝ WPB-100 1 10003604

408 ﾛｯﾄﾞﾌﾗﾝｼﾞ LF1-SP3B-1001 2 449 ﾊﾟｯｷﾝ SKY-85 1 10003578

409 ﾄﾞﾗｲﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ DUB1212 2 10003064 450 ｼﾘﾝﾀﾞｰﾊﾟｲﾌﾟ LF1-SP3A-1003 1

410 Oﾘﾝｸﾞ P21 2 10000019 451 銅管ｼﾞｮｲﾝﾄ φ6×PT1/4,90° 1 10003033

411 ｼﾘﾝﾀﾞｰﾛｯﾄﾞ LF1-SP3B-1004 2 452 銅管 φ6×φ4,1.8m 1

412 Oﾘﾝｸﾞ P9 2 10007401 453 銅管ｼﾞｮｲﾝﾄ φ6×PT1/4,直 1 10003034

413 ﾋﾟｽﾄﾝ LF1-SP3B-1002 2 454 鉄ｿｹｯﾄ 8A(1/4) 1 10000405

414 ﾊﾟｯｷﾝ SWA-25 2 10007403 455 ﾁｭｰﾌﾞｼﾞｮｲﾝﾄ KQ2H06-02S 2 10000393

415 ﾊﾟｯｷﾝ HSD-25 2 10003489 456 ﾎｰｽｱﾀﾞﾌﾟﾀ 3/8,90° 1 10003929

416 ｼﾘﾝﾀﾞｰﾊﾟｲﾌﾟ LF1-SP3B-1003 2 457 移動ｱｳﾀｰﾎﾟｽﾄ LF1-SP1-1004 1

417 ﾎｰｽｱﾀﾞﾌﾟﾀ 1/8,90° 12 10003920 458 上部ﾒﾀﾙ押え LF1-SP1-1005 4

418 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M10×45 2 10001855 459 ｽﾗｲﾄﾞﾊﾟｯﾄ LF1-SP1-1007 16

419 移動受け台ﾍﾞｰｽ LF1-SP1-1009 1 460 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M8×30 8 10000146

420 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M16×60 6 10001875 461 下部ﾒﾀﾙ押え LF1-SP1-1009 4

421 ﾗｲﾄｶﾊﾞｰ LF1-SP1-1020 2 462 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M8×25 9 10000145

422 ﾄﾗｽﾋﾞｽ(ﾕﾆｸﾛ) M6×20 12 10003148 463 ｽﾄｯﾊﾟｰ LF0-A1-1003 1 10006247

423 塩ﾋﾞ板 t2×179×114 2 464 ﾅｯﾄ(ﾕﾆｸﾛ) M6 1 10000478

424 ｾﾑｽﾋﾞｽ(P2)(ﾕﾆｸﾛ) M3×6 2 10000318 465 ｽﾄｯﾊﾟｰ軸ﾋﾟﾝ LF0-A1-1005 1 10006249

425 ｽﾄﾛﾝｸﾞﾗｲﾄ SL-13TW-5 2 10002421 466 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ HP100-065-1.2 1 10002579

426 ｽﾄﾛﾝｸﾞﾗｲﾄ取付用ﾎﾙﾀﾞｰ H-50 4 10002424 467 ｽﾄｯﾊﾟｰcy.ﾌﾞﾗｹｯﾄ LF0-A1-1004 1 10006248

427 ｾﾑｽﾋﾞｽ(P3)(ﾕﾆｸﾛ) M4×10 4 10000324 468 ｴｱｼﾘﾝﾀﾞｰ SSD-X-50-20 1 10001691

428 移動ﾀﾞｽﾄｶﾊﾞｰB LF1-SP1-1019 1 469 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6×50 4 10000141

429 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M10×30 4 10000108 470 ﾌﾗﾝｼﾞﾅｯﾄ(ﾕﾆｸﾛ) M8 1 10000623

430 移動ｲﾝﾅｰﾎﾟｽﾄ LF1-SP1-1002 1 471 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6×40 1 10001906

431 ﾒｲﾝcy.軸ﾋﾟﾝ LF0-A1-1008 2 10006252 472 ﾘﾐｯﾄｽｲｯﾁ Z-15GW2-B 2 10000754

432 ｽﾅｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ S-40 2 10000267 473 ｾﾑｽﾋﾞｽ(P3)(ﾕﾆｸﾛ) M4×30 4 10000328

433 ﾀｰﾐﾅﾙﾌﾞﾗｹｯﾄ LF1-SP1-1025 2 474 ｱｲﾎﾞﾙﾄ(ﾕﾆｸﾛ) M12 2 10001547

434 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M8×15 4 10000143 475 ﾊｲﾃﾝ六角ﾎﾞﾙﾄ M20×50 2 10003359

435 高圧 ｵｽﾒｽｿｹｯﾄ S-SS-1/8PM 6 10001775 476 ﾅｯﾄ(S45C) M20 2 10003208

436 ﾘﾐｯﾄ当り LF1-SP1-1024 1

437 ｾﾑｽﾋﾞｽ(P3)(ﾕﾆｸﾛ) M6×15 2 10000335

HOME



AAAA////CCCC////DDDDﾘﾌﾄﾘﾌﾄﾘﾌﾄﾘﾌﾄ

NoNoNoNo 品名品名品名品名 型番型番型番型番 数数数数 部品部品部品部品ｺｰﾄｺｰﾄｺｰﾄｺｰﾄﾞ゙゙゙ NoNoNoNo 品名品名品名品名 型番型番型番型番 数数数数 部品部品部品部品ｺｰﾄｺｰﾄｺｰﾄｺｰﾄﾞ゙゙゙

501 ﾍﾞｰｽﾌﾟﾚｰﾄ MMC-01-4 3 10003865 542 ﾎｰｽｶﾊﾞｰB LF1-SP1-1029 3

502 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M8×90 6 10001914 543 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M4×10 36 10001898

503 ﾚｷﾞｭﾚｰﾀｰ MRP-01-B 6 10004312 544 ﾀｰﾐﾅﾙﾎﾞｯｸｽ LF1-SP1-1021 3

504 電磁弁 DSG-01-3C2-A200 9 10002999 545 ﾀｰﾐﾅﾙﾎﾞｯｸｽ蓋 LF1-SP1-1022 3

505 ｺﾈｸﾃｨﾝｸﾞﾌﾟﾚｰﾄ MDS-01-PB 3 10007217 546 ｾﾑｽﾋﾞｽ(P3)(ﾕﾆｸﾛ) M4×10 12 10000324

506 ｼｬｯﾄｵﾌ弁 HSO-G02-A200 3 10007407 547 六角ﾒｯｷﾎﾞﾙﾄ M12×25 6 10004398

507 ﾎｰｽｱﾀﾞﾌﾟﾀ 3/8,45° 3 10003928 548 ﾓｰﾀｰ(ｷﾞﾔ) H2LB-32R-80-T040Z 3 10004197

508 ﾎｰｽｱﾀﾞﾌﾟﾀ PT1/2×PF3/8,90° 3 10003940 549 ｽﾌﾟﾛｹｯﾄ(加工込) FBN80B15D32 15 10002626

509 ﾎｰｽｱﾀﾞﾌﾟﾀ 3/8,90° 9 10003929 550 六角ﾒｯｷﾎﾞﾙﾄ M12×45 12 10000785

510 高圧 BU(ﾌﾞｯｼﾝｸﾞ) 10A(3/8)×6A(1/8) 12 10002018 551 ﾅｯﾄ(ﾕﾆｸﾛ) M12 36 10000472

511 ﾎｰｽｱﾀﾞﾌﾟﾀ 1/8,直 12 10003921 552 六角ﾒｯｷﾎﾞﾙﾄ M10×50 6 10000778

512 高圧 NI(角ﾆｯﾌﾟﾙ) 10A(3/8) 24 10002036 553 ﾅｯﾄ(ﾕﾆｸﾛ) M10 6 10000471

513 ﾁｪｯｸ弁 CIT-03-04 6 10002844 554 ﾎﾞﾙﾄｷｯﾄ MBK-01-01 9 10004012

514 高圧 T(ﾈｼﾞ込ﾁｰｽﾞ) 10A(3/8) 9 10002054 555 ﾘﾘｰﾌ弁 MBP-01-H 3 10004284

515 高圧 S(六角付ｿｹｯﾄ) 10A(3/8) 3 10002045 556 六角穴付ﾃｰﾊﾟｰﾌﾟﾗｸﾞ PT3/8 15 10007405

516 ｽﾄｯﾌﾟﾊﾞﾙﾌﾞ GNT-03 3 10006391 557 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M5×95 12 10007404

517 ﾎｰｽｱﾀﾞﾌﾟﾀ 3/8,直 6 10003931 558 駆動主軸 LF1-SP1-1031 6

518 ﾎｰｽｱﾀﾞﾌﾟﾀ PT3/8×PF1/4,90° 3 10003948 559 ｽﾌﾟﾛｹｯﾄ付ﾄﾙｸﾘﾐﾀｰ TL700-2-08026-38J 3 10002631

519 高圧 NI(異径角ﾆｯﾌﾟﾙ) 10A(3/8)×8A(1/4) 3 10002029 560 ｽﾋﾟﾙ(両丸) 10×8×115L 3 10002531

520 圧力ｽｲｯﾁ CE-6 3 10001583 561 ｽﾋﾟﾙ(片丸) 10×8×35L 12 10000271

521 ﾕﾆｯﾄﾍﾞｰｽ LF1-SP2-1003 3 562 ﾋﾟﾛｰﾌﾞﾛｯｸ UCFL207 12 10003767

522 油圧ﾕﾆｯﾄ MP22X5D6N140A20(ﾘﾌﾃｨﾝｸﾞ 3 563 六角ﾒｯｷﾎﾞﾙﾄ M14×30 24 10004403

523 六角ﾒｯｷﾎﾞﾙﾄ M8×15 12 10000793 564 加工ﾜｯｼｬｰB LF1-SP1-1039 12

524 ﾎｰｽｱﾀﾞﾌﾟﾀ 1/2,90° 6 10003916 565 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M10×35 12 10000109

525 ﾁｭｰﾌﾞｼﾞｮｲﾝﾄ L4N10×8-1/4 6 10002907 566 Uﾎﾞﾙﾄ(C型) M12×65A 12 10001514

526 ｵｲﾙﾀﾝｸ LF1-SP2-1001 3 567 ﾛｰﾗｰ軸 LF1-SP1-1032 6

527 ｽﾄﾚｰﾅｰ KNF-04-150 3 10002410 568 ﾄﾞﾗｲﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ DUB6550 12 10003102

528 白 NI(短ﾆｯﾌﾟﾙ) 15A(1/2) 3 10002343 569 ﾛｰﾗｰ LF1-SP1-1030 12

529 高圧 P(四角頭ﾌﾟﾗｸﾞ) 10A(3/8) 3 10007409 570 加工ﾜｯｼｬｰA LF1-SP1-1033 12

530 ｺﾞﾑﾊﾟｯｷﾝ LF1-SP2-1004 3 571 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M12×40 24 10000114

531 ｵｲﾙﾀﾝｸ蓋 LF1-SP2-1002 3 572 ﾁｪｰﾝ RS80×39L+JL 3 10002804

532 ｴｱﾌﾞﾘｰｻﾞｰ PN3/4-H 3 10001755 573 Eﾌﾗﾝｼﾞ PA-37-3-009 3 10000862

533 六角ﾒｯｷﾎﾞﾙﾄ M8×20 18 10000794 574 Dﾌﾗﾝｼﾞ PA-36-3-009 3 10000857

534 高圧 L(ﾈｼﾞ込ｴﾙﾎﾞ) 10A(3/8) 3 10002024

535 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M8×25 12 10000145

536 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M8×30 6 10000146

537 ﾘﾐｯﾄｽｲｯﾁ D4C-1220 3 10000750

538 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M5×15 6 10000129

539 ﾘﾐｯﾄ取付ｽﾃｰ LF1-SP1-1023 3

540 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6×10 6 10000133

541 ﾎｰｽｶﾊﾞｰA LF1-SP1-1028 3

HOME



ｶﾊｶﾊｶﾊｶﾊﾞ゙゙゙ｰーーー類類類類

NoNoNoNo 品名品名品名品名 型番型番型番型番 数数数数 部品部品部品部品ｺｰﾄｺｰﾄｺｰﾄｺｰﾄﾞ゙゙゙ NoNoNoNo 品名品名品名品名 型番型番型番型番 数数数数 部品部品部品部品ｺｰﾄｺｰﾄｺｰﾄｺｰﾄﾞ゙゙゙

601 ｺﾞﾑ板 t9×155×670 2 10006183

602 皿ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M8×15 16 10002190

603 固定踏み板A LF1-SP4-1001 2

604 固定踏み板B LF1-SP4-1002 1

605 固定踏み板C LF1-SP4-1003 1

606 点検口蓋 LF1-SP4-1004 1

607 ｽﾗｲﾄﾞｶﾊﾞｰA LF1-SP4-1005 1

608 ｽﾗｲﾄﾞｶﾊﾞｰB LF1-SP4-1006 1

609 ｽﾗｲﾄﾞｶﾊﾞｰC LF1-SP4-1007 1

610 ｽﾗｲﾄﾞｶﾊﾞｰD LF1-SP4-1008 2

611 ｽﾗｲﾄﾞｶﾊﾞｰE LF1-SP4-1009 1

612 ｽﾗｲﾄﾞｶﾊﾞｰF LF1-SP4-1010 1

613 皿ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M12×30 24 10002180

614 ﾁｪｰﾝ固定ﾌﾞﾗｹｯﾄ LF1-SP5-1001 4

615 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M16×35 24 10000121

616 ﾁｪｰﾝｴﾝﾄﾞﾎﾞﾙﾄ LF1-SP5-1002 8

617 ﾅｯﾄ(ﾕﾆｸﾛ) M16 16 10000473

618 ﾁｪｰﾝ RS80×127L 2 10002801

619 ﾁｪｰﾝｼﾞｮｲﾝﾄﾘﾝｸ(ｴﾝﾄﾞﾎﾞﾙﾄ用RS80-EBJL 8 10002840

620 ﾁｪｰﾝ RS80×281L 2 10002803

621 ﾀｰﾝﾊﾞｯｸﾙ ﾜｲﾔｰφ2用 4

622 ﾜｲﾔｰ φ2×6.5m 1

623 ﾜｲﾔｰ止金具 φ2用 8

624 ｹｰﾌﾞﾙ滑車 CK01 10 10002009

625 ﾜｲﾔｰ φ2×3.5m 1

HOME



制御制御制御制御

NoNoNoNo 品名品名品名品名 型番型番型番型番 数数数数 部品部品部品部品ｺｰﾄｺｰﾄｺｰﾄｺｰﾄﾞ゙゙゙ NoNoNoNo 品名品名品名品名 型番型番型番型番 数数数数 部品部品部品部品ｺｰﾄｺｰﾄｺｰﾄｺｰﾄﾞ゙゙゙

701 制御ﾎﾞｯｸｽｽﾀﾝﾄﾞ LF1-SP5-1004 1 736a 操作ﾕﾆｯﾄ A/Bﾘﾌﾄ用 1

702 制御ﾎﾞｯｸｽ FSL-6400 1 736b 操作ﾕﾆｯﾄ C/Dﾘﾌﾄ用 1

703 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M8×25 4 10000145 737 ｱｰﾁｸﾞﾘｯﾌﾟ AGS130 4 10000054

704 ﾅｯﾄ(ﾕﾆｸﾛ) M8 4 10000479 738 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M8×30 8 10000146

705 制御ﾎﾞｯｸｽ正面ｶﾊﾞｰ LF1-SP5-1005 1 739 ﾅｯﾄ(ﾕﾆｸﾛ) M8 8 10000479

706 ﾄﾗｽﾋﾞｽ(ﾕﾆｸﾛ) M6×15 23 10003147 740 ｷｬﾌﾞﾀｲﾔ VCT531X-0.75sq×16C,30m 2

707 制御ﾎﾞｯｸｽ側面ｶﾊﾞｰ LF1-SP5-1006 1 741 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M10×40 8 10000110

708 電磁弁取付ﾌﾞﾗｹｯﾄ LF1-SP5-1003 1 742 ﾅｯﾄ(ﾕﾆｸﾛ) M10 8 10000471

709 電磁弁 VT307-2G-02 8 10003014

710 ﾏﾌﾗｰ KM-22 8 10000716

711 ﾁｭｰﾌﾞｼﾞｮｲﾝﾄ KQ2U06-02S 7 10002897

712 ﾁｭｰﾌﾞｼﾞｮｲﾝﾄ KQ2H06-02S 7 10000393

713 ﾁｭｰﾌﾞｼﾞｮｲﾝﾄ KQ2L06-02S 4 10000395

714 ｾﾑｽﾋﾞｽ(P3)(ﾕﾆｸﾛ) M4×10 16 10000324

715 ﾎｰｽｱﾀﾞﾌﾟﾀ 1/4,直 4 10000651

716 ｽﾄｯﾌﾟﾊﾞﾙﾌﾞ GV-G22 4 10006177

717 ﾎｰｽｱﾀﾞﾌﾟﾀ 1/4,90° 4 10000648

718 ﾎｰｽｱﾀﾞﾌﾟﾀ用ﾒｽﾒｸﾗ PF1/4 4

719 ﾊﾞﾙﾌﾞ取付ﾌﾞﾗｹｯﾄ LF1-SP5-1007 4

720 ﾅｯﾄ(ﾕﾆｸﾛ) M6 14 10000478

721 FRﾕﾆｯﾄ A7070-2C-EJZ 1 10000866

722 黄銅ﾆｯﾌﾟﾙ(ｼｰﾙ付) PTPT1/4 3 10000090

723 白 T(ﾈｼﾞ込ﾁｰｽﾞ) 8A(1/4) 1 10000243

724 白 L(ﾈｼﾞ込ｴﾙﾎﾞ) 8A(1/4) 1 10002336

725 ﾚｷﾞｭﾚｰﾀｰ R1000-8-W 1 10004318

726 白 SL(ｵｽﾒｽｴﾙﾎﾞ) 8A(1/4) 1 10000241

727 ｴｱｶﾌﾟﾗ 20SM 1 10001672

728 ｷｬﾌﾞﾀｲﾔ(入出用) VCT531X-2sq×6C,30m 1

729 ｷｬﾌﾞﾀｲﾔ(入力用) VCT531X-0.75sq×10C,30m 3

730 ｷｬﾌﾞﾀｲﾔ(出力用) VCT531X-2sq×16C,30m 3

731 ﾊｲﾛﾝﾁｭｰﾌﾞ(黒) TS0604B,30m 4

732 ﾊｲﾛﾝﾁｭｰﾌﾞ(白) TS0604W,30m 4

733 油圧ﾎｰｽ PA2104,L30m 4

734 ｺｰﾄﾞﾘｰﾙ CRD1.5-116C2GS 2 10007406

735 ｷｬﾌﾞﾀｲﾔ VCTF43Z-0.75sq×16C,12m 2

HOME

　Ｂ
リフト

　Ｃ
リフト

　Ｄ
リフト

　Ａ
リフト



油圧油圧油圧油圧ﾎｰｽﾎｰｽﾎｰｽﾎｰｽ

NoNoNoNo 品名品名品名品名 型番型番型番型番 数数数数 部品部品部品部品ｺｰﾄｺｰﾄｺｰﾄｺｰﾄﾞ゙゙゙ NoNoNoNo 品名品名品名品名 型番型番型番型番 数数数数 部品部品部品部品ｺｰﾄｺｰﾄｺｰﾄｺｰﾄﾞ゙゙゙

801 油圧ﾎｰｽ PA2108,L0.53m 4

802 油圧ﾎｰｽ PA2106,L0.60m 3

803 油圧ﾎｰｽ PA2106,L1.50m 3

804 油圧ﾎｰｽ PA2106,L1.30m 3

805 油圧ﾎｰｽ PA2106,L0.43m 3

806 油圧ﾎｰｽ KA-02,L1.15m 12

807 油圧ﾎｰｽ KA-02,L1.30m 6

808 油圧ﾎｰｽ KA-02,L1.55m 6

809 油圧ﾎｰｽ PA2106,L0.80m 1

HOME



 



取 扱 説 明 書

品 名 ４４４４軸対応軸対応軸対応軸対応フレームリフトフレームリフトフレームリフトフレームリフト

型 式 ＦＳＬ－ＦＳＬ－ＦＳＬ－ＦＳＬ－６４００６４００６４００６４００

初 版 発 行 月 日 ２００９ 年 ４ 月 １ 日

改 訂 発 行 月 日 年 月 日

改 訂 発 行 月 日 年 月 日

改 訂 発 行 月 日 年 月 日

編 集 兼 発 行 者 機 工 技 術 部

発 行 小 野 谷 機 工 株 式 会 社

無断複写無断複写無断複写無断複写・・・・掲載掲載掲載掲載をををを禁禁禁禁ずずずず



082-573-5012
082-573-5012


	
	B0928-00-0070_FSL-6400_制御盤外観図
	B0928-00-0060Δ1_FSL-6400_制御盤内配置図
	B0928-31-0080Δ3_FSL-6400_配線図1(B軸固定)
	B0928-31-0080Δ3_FSL-6400_配線図2(B軸固定)
	B0928-31-0080Δ3_FSL-6400_配線図3(B軸固定)
	B0928-31-0080Δ3_FSL-6400_配線図4(B軸固定)
	B0928-31-0080Δ3_FSL-6400_配線図5(B軸固定)
	B0928-31-0080Δ3_FSL-6400_配線図6(B軸固定)
	B0928-31-0080Δ3_FSL-6400_配線図7(B軸固定)
	B0928-31-0090_FSL-6400_接続図1
	B0928-31-0090_FSL-6400_接続図2




